平成２８年４月２１日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  常務取締役管理本部担当 山内 浩一

（TEL．0569－29－7311）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は平成 28 年３月期決算において、固定資産の減損損失を特別損失として計上することといたし

ましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．特別損失の内容

今後の市場動向を踏まえ、需要動向に対応するための将来的な設備の大幅改造等も視野に入れ、

一部の既存粘土瓦生産設備について帳簿価額を減額し、減損損失 76 百万円を特別損失として計上

いたします。

２．業績への影響について

本件を含めた、平成 28 年３月期業績予想は、本日公表の「業績予想および配当予想の修正に関す

るお知らせ」をご参照下さい。

以 上